

## نرخ خدمات دفاتر پیشخوان افزایش نمی‌یابد

رئیس کمیسیون امور اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شورای اسلامی شهر مشهد گفت: فعلا هیچ تصمیمی مبنی بر افزایش نرخ خدمات دفاتر پیشخوان وجود ندارد. علی‌نحی‌راد در گفت‌وگو با تسنیم در مشهد مقدس، اظهار داشت: از ۲ شیوه متفاوت بر نحوه عملکرد دفاتر پیشخوان دولت در مشهد نظارت می‌شود که نخستین آن شکایت‌های مردمی و دومین آن نظارت‌های ادواری است که انجام می‌شود. وی با اشاره به وضعیت کنونی معیشتی جامعه خاطر نشان کرد: با توجه به این مهم نرخ خدمات دفاتر پیشخوان فعلا افزایش نداشته و این نرخ باید بسته به وضعیت اقتصادی مردم تغییر کند. وی با بیان اینکه کارگزاران دفاتر پیشخوان نسبت به ناچیز بودن نرخ‌های گذاشته شده شکایت دارند، تصریح کرد: با توجه به فعالیت‌های متنوعی که برای خدمات‌دهی در دفاتر پیشخوان انجام می‌شود فعلا افزایش نرخ در دستور کار نیست.

## کلیات

## اجرای طرح پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در مدارس آزادشهر

مدیر آموزش و پرورش شهرستان آزادشهر گفت: تاکنون در ۲۰ مدرسه در شهرستان آزادشهر کارگاه‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی برگزار شده است. مهدی مفیدی در گفت‌وگو با تسنیم در آزادشهر، درباره ساخت مدارس با کمک خیران در این شهرستان اظهار داشت: دبستان ابتدایی روستای سیب‌چال به علت فرسودگی، امسال قابل استفاده نبود و با هماهنگی آموزش و پرورش شهرستان و اختصاص سرویس ایاب‌وذهاب این دانش‌آموزان برای تحصیل به روستای وامان تردد می‌کنند. وی افزود: ساخت این آموزشگاه از اواخر شهریورماه سال جاری با اعتبار ۱۳۰ میلیون تومان آغاز شد که حدود ۷۰ میلیون تومان توسط خیری از کرمان متقبل شد و مابقی از محل اعتبارات نوسازی مدارس تامین شده است. وی تصریح کرد: در حال حاضر در مرحله نصب سیستم گرمایشی در این آموزشگاه هستیم و امیدواریم پس از پایان محوطه‌سازی این آموزشگاه در دهه فجر سال جاری به بهره‌برداری برسد.

## بلا تکلیفی پروژه‌های مصوب سفر استانی سال گذشته دولت

# ۳۴ طرح توسعه‌ای همدان در انتظار اعتبار



نما

## مجمع نمایندگان استان در مجلس، پیگیر مصوبات هیات دولت

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی ایجاد زمینه سرمایه‌گذاری در استان را وظیفه مسئولان دانست و با تأکید بر اینکه زیرساخت‌ها برای سرمایه‌گذاری در همدان فراهم است، اظهار داشت: وحدت و همدلی مسئولان زمینه حضور سرمایه‌گذاران را فراهم می‌کند و جذب آنان موجب کاهش آمار بیکاری در استان خواهد شد. امیر خجسته با تأکید بر اینکه افق استان را در بخش سرمایه‌گذاری روشن می‌بینم و با همدلی می‌توان زمینه حضور سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی را فراهم کرد، گفت: رئیس‌جمهور قبول تکمیل راه‌آهن تهران - همدان را تا پایان دوره دولت تدبیر و امید داده است. وی با تأکید بر اینکه مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی پیگیری جدی درباره مطالبه‌ها از مصوبات هیات دولت دارد، گفت: هم‌اکنون در بخش صنعت مشکلاتی داریم و در گردشگری نیز پیگیری برای ساخت ۱۰ هتل را در دستور کار قرار داده‌ایم.

همدان تأکید داشت تمام پروژه‌های مصوب سفر عمرانی، خدماتی و تولیدی استان همدان ۸۵۷ میلیارد تومان اعتبار به استان واگذار شود و بانک‌های استان ۱۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی پرداخت کنند. در همین زمینه مشاور استاندار و دبیر ستاد استانی پیگیری مصوبات سفر هیات دولت در استان همدان نیز در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه ۴۴ پروژه عمرانی از سفر هیات دولت به استان تصویب شده است، گفت: مجموع اعتبارات این پروژه‌ها ۸۵۷ میلیارد تومان بوده که تاکنون ۸۳۳ میلیارد تومان دریافت شده است. خسرو سلمی با اشاره به اینکه ۱۲ آبان سال گذشته اعتبار این پروژه‌ها به‌طور رسمی به استان ابلاغ شد، اظهار داشت: میزان اعتبار ابلاغ شده برای این تعداد پروژه ۸۵۷ میلیارد تومان بود که در سال گذشته و امسال ۸۳۳

## کرمانشاه

## ۱۰۰ روستا در استان کرمانشاه به

## شبکه گازرسانی متصل می‌شود

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: ۱۰۰ روستا در استان کرمانشاه تا پایان امسال به شبکه گازرسانی متصل می‌شود. سیروس شهبازی در گفت‌وگو با تسنیم در کرمانشاه، با اشاره به اینکه در ۹ ماه امسال ۱۱۷ روستا به شبکه گازرسانی متصل شده و تا پایان سال گازرسانی ۱۰۰ روستای دیگر در استان کرمانشاه انجام می‌شود، اظهار داشت: جریان گاز در روستاهای استان در فصل سرد سال مطلوب بوده و تداوم داشته است و مشکلی وجود ندارد. وی با بیان اینکه اکنون ۵۰۳ هزار مشترک گاز در استان کرمانشاه وجود دارد، عنوان کرد: اجرای بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر شبکه‌گذاری، نصب بیش از ۷۰۰۰۰ مورد انشعاب گاز و پذیرش ۱۵ هزار مشترک جدید از جمله اقدامات ۹ ماه امسال است. شهبازی با اشاره به اینکه اکنون ۹۹ درصد جمعیت شهری و ۵۰ درصد جمعیت روستایی ۶۵۴ روستا از گاز طبیعی بهره‌مند هستند، گفت: میزان مصرف گاز طبیعی در ۹ ماه امسال ۱۳/۵ میلیون مترمکعب و در مدت مشابه سال گذشته ۱۵ میلیون مترمکعب بوده است.

## کرمان

## ۸۰ دوربین کنترل سرعت در

## راه‌های استان کرمان نصب می‌شود

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۵ دستگاه دوربین کنترل ترافیک در راه‌های استان کرمان وجود دارد، گفت: تا پایان امسال ۸۰ دوربین کنترل سرعت در راه‌های استان کرمان نصب می‌شود. خداداد مقبلی در گفت‌وگو با تسنیم در کرمان، اظهار داشت: استان کرمان تقریباً تبه سوم کشور در بحث تصادفات جاده‌ای را دارد. وی با اشاره به اینکه یکی از عوامل اصلی تصادفات که نقش تعیین‌کننده‌ای دارد عامل انسانی است، گفت: بیشترین عامل انسانی در تصادفات هم سرعت غیرمجاز و واژگونی خودروهاست. وی با بیان اینکه پلیس به تنهایی قادر به کنترل خطاهای انسانی از جمله کنترل سرعت در همه راه‌ها نیست، افزود: در سایر کشورهای دنیا نیز از ابزار الکترونیکی استفاده می‌شود و دوربین نقش مهمی در این زمینه دارد.

## آگهی مزایده عمومی

احتراماً سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری شهرقدس در نظر دارد به استناد مجوز بند ۴ سیصد و ویست و چهارمین جلسه هیات مدیره نسبت به اجاره مساحت ۸ مترمربع با کاربری پارک محله ایی (پارک ترنج) واقع در بلوار تولید گران به منظور فروش تنقلات و به شرط حفظ و نگهداری از سرویسهای بهداشتی براساس قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال به مدت یکسال شمسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید علاقه مندان به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهر قدس خیابان ۴۵ متری انقلاب اسلامی بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهاد یا پیشنهادات مختار بوده و هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده میباشد .  
چاپ نوبت اول: ۹۳/۱۰/۱۶  
چاپ نوبت دوم: ۹۵/۱۰/۲۲  
سازمان پارکها و فضای سبز - دیچی ۸۱۶

## پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۲۳۱

## در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

## آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۸۲۸۶۰۰۳۹۷ شعبه دادگاه عمومی بخش آبرگم به خانم زهرا موسویان ابلاغ می‌گردد در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۰ راس ساعت ۹:۰۰ در خصوص دعوی آقای یوسف رستمی به طرفیت از ایشان جهت رسیدگی به همراه اصل و تصویر مصدق دلایل و مستندات معارض خود در این شعبه حاضر شوند. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.  
مدیر دفتر دادگاه عمومی بخش آبرگم - داوود اعلمی

جامعه حیات از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت  
ارسال پیامک بدون متن  
به شماره ۸۱۱۸  
برای مشترکین ایرانشل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸